



1ST GLOBAL FX

GÜNLÜK BÜLTEN

+90 548 850 48 86

+90 212 966 17 06

PİYASA NOTLARI**PARİTELER****EMTİALAR****ENDEKSLER****KRİPTO**

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

- Trump, ticari gemilerin Hürmüz'den geçişini sağlamak amacıyla başlatılan ve daha sonra askıya alınan Özgürlük Projesi operasyonunu genişleterek yeniden başlatmayı değerlendirdiklerini açıkladı
- Trump'ın Fed'in yeni başkanı olarak aday gösterdiği Warsh, Senato'daki kritik usul oylamasını geçerek onay sürecinde önemli bir aşamayı geride bıraktı
- Trump, federal düzeyde uygulanan 18 sentlik akaryakıt vergisinin belirli bir süre askıya alınmasını istedi
- Petrol, Trump'ın İran ile ateşkese yönelik şüphelerini dile getirmesi ve Tahran'ın son barış teklifini reddetmesinin ardından yükseldi
- Altın, Orta Doğu'daki çatışmalara ilişkin gelişmeler ve ABD'de açıklanacak kritik enflasyon verileri öncesinde faiz beklentilerinin değerlendirmesiyle Salı günü yatay seyretti
- Trump: Petrol ihracatına kısıtlama gündemde değil
- Trump, Tahran'ın son barış teklifini reddetmesinin ardından ABD ile İran arasındaki ateşkesin "yaşam destek ünitesine bağlı" olduğunu söyledi, BAE İran'a saldırılar düzenledi

EURUSD

EUR/USD paritesi Salı günü Asya seansında 1,1760 seviyelerinde işlem görerek üst üste ikinci günde de düşüşünü sürdürdü. Günlük grafik teknik analizi, paritenin yükselen kanal formasyonu içinde kalmaya devam etmesi nedeniyle genel yükseliş eğiliminin korunduğunu gösteriyor. EUR/USD paritesi hem 9 dönemlik hem de 50 dönemlik üstel hareketli ortalamaların (EMA) üzerinde kalmayı sürdürerek hafif pozitif görünümünü koruyor. Kısa vadeli EMA'nın uzun vadeli EMA'nın üzerinde bulunması ve 14 günlük RSI göstergesinin 56 seviyelerinde seyretmesi, aşırı alım bölgesine girilmemesine rağmen yukarı yönlü momentumun hâlen yapıcı olduğunu gösteriyor.

%60

%40

Dirençler 1.17677 – 1.17761 – 1.17841

Destekler 1.17522 - 1.17397 – 1.17278

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

GBPUSD

GBP/USD paritesi ise Orta Doğu'daki jeopolitik gelişmelerin piyasalarda volatilitiyi artırmasıyla haftaya düşüş boşluğu ile başladıktan sonra kayıplarının bir kısmını telafi etti. Yazının yazıldığı sırada parite 1,3553 seviyesindeki gün içi dipten toparlanarak 1,3614 civarında işlem görse de günlük bazda yaklaşık %0,14 ekside bulunuyor. ABD Dolar Endeksi (DXY), İran ile ilgili gerilimin sürmesi nedeniyle güvenli liman talebiyle 98 seviyelerinde işlem görüyor. Trump'ın İran'ın ABD destekli ateşkes teklifine verdiği yanıtı "tamamen kabul edilemez" olarak nitelendirmesi, kısa vadede doların zayıflamasını sınırlayan temel unsur olarak öne çıkıyor. Birleşik Krallık tarafında ise İşçi Partisi'nin yerel seçimlerde ağır kayıplar yaşaması ve Başbakan Keir Starmer üzerindeki liderlik baskısının artması, Sterlin üzerinde kısa vadeli baskı oluşturabilecek riskler arasında gösteriliyor.

%55

%45

Dirençler 1.35932 – 1.36156 – 1.36343

Destekler 1.35571 – 1.35426 – 1.35310

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

USDJPY

USD/JPY paritesi Salı günü Avrupa işlemlerinin başında 157,55 seviyelerine yükselerek momentum kazandı. Orta Doğu'daki artan jeopolitik tansiyon ABD dolarını Japon yeni karşısında desteklerken, piyasalar gün içinde açıklanacak ABD Nisan ayı TÜFE verisine odaklandı.

CNN'in haberine göre Trump yönetimi İran'a karşı büyük çaplı askeri operasyonların yeniden başlatılması seçeneğini daha ciddi şekilde değerlendirmeye başladı. Trump ayrıca ateşkesin "hayat destek ünitesinde" olduğunu belirtirken, ABD-İran çatışmasının uzama ihtimali dolar üzerinde destekleyici etki yaratıyor. ABD'de bugün açıklanacak TÜFE verisinin ise enerji fiyatlarındaki yükseliş nedeniyle Mart ayındaki %3,3 seviyesinden %3,7'ye çıkması bekleniyor. Enflasyondaki yükseliş beklentisi Fed'in daha şahin kalabileceği düşüncesini güçlendiriyor.

%40

%60

Dirençler 157.536 – 157.733 – 158.939

Destekler 157.104 – 156.863 – 156.510

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

XAUUSD

Altın fiyatları (XAU/USD) ise Asya seansında görülen üç haftalık zirveden geri çekilerek 4.700 dolar seviyelerine doğru geriledi. Piyasaların ABD enflasyon verisini beklemesi ve Orta Doğu'daki olumsuz gelişmelerin doları desteklemesi, faiz getirisi olmayan altın üzerinde baskı oluşturuyor. Trump'ın İran'ın yeni barış teklifini reddetmesi ve Hürmüz Boğazı çevresindeki gerilimin sürmesi, çatışmanın yeniden tırmanabileceği endişelerini artırıyor. Bu durum dolar talebini güçlendirirken altın fiyatlarının yükselişini sınırlıyor.

%60

%40

Dirençler 4730 – 4759 – 4778

Destekler 4682 – 4653 – 4634

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

WTI

WTI petrol fiyatları ise Salı günü üst üste ikinci kez yükselerek 95,80 dolar seviyelerine çıktı. Orta Doğu'daki gerilimin dünyanın en kritik enerji geçiş noktası olan Hürmüz Boğazı'nı tehdit etmesi, petrol fiyatlarında sert yükselişi destekliyor. CNN'in haberine göre Trump yönetimi, bölgedeki müzakerelerin tıkanması nedeniyle yeniden askeri seçeneğe yönelmeyi değerlendiriyor. Trump'ın İran'ın son teklifini reddetmesi ve ateşkesi "hayat destek ünitesinde" olarak tanımlaması, Hürmüz Boğazı'nın uzun süre kapalı kalabileceği korkularını artırarak petrol fiyatlarını yukarı taşıyor.

%65

%35

Dirençler 100.59 - 102.06 - 104.22

Destekler 99.03 - 98.07 - 97.09

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NATGAS

Haziran vadeli doğalgaz kontratları Pazartesi günü New York Mercantile Exchange’de yaklaşık %6 yükselerek MMBtu başına 2,91 dolar seviyesine yaklaştı. Piyasayı aynı anda üç temel unsur etkiledi: Trump’ın İran’ın son teklifini reddetmesiyle Hürmüz Boğazı risk priminin yükselmesi, ABD’nin güneyinde hava tahminlerinin daha sıcak bir döneme işaret etmesi ve yazın sezon beklentisiyle açılan yoğun kısa pozisyonların sıkışması. Bu üç gelişmenin aynı anda gerçekleşmesi fiyat hareketinin kademeli değil, çok hızlı olmasına neden oldu. Haziran doğalgaz vadeli kontratları kısa vadeli pivot seviyesi olan 2,749 doların üzerinde açıldıktan sonra sert yükseldi. Fiyatlar 2,883 ve 2,905 dolar seviyelerindeki önceki zirveleri aşarken gün içi en yüksek 2,928 seviyesine ulaştı.

%60

%40

Dirençler 2.916 – 3.023 – 3.147

Destekler 2.787 – 2.726 – 2.664

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

DAX40

Almanya borsasının ise haftaya zayıf başlamasının ardından Salı günü düşüşle açılması bekleniyor. Orta Doğu'daki devam eden gerilim yatırımcıların risk iştahını baskımlarken, Xetra açılışı öncesinde DAX endeksinin yaklaşık %1 düşüşle 24.140 puana gerilemesi bekleniyor.

ABD yönetimi İran üzerindeki ekonomik baskıyı artırarak çeşitli kişi ve şirketlere yeni yaptırımlar uyguladı. Trump ise yaklaşık beş haftadır devam eden İran ateşkesinin artık "pamuk ipliğine bağlı" olduğunu söylerken, Tahran'ın savaşın sona ermesine yönelik teklifini "saçma" olarak nitelendirdi.

%55

%45

Dirençler 24232 – 24301 - 24355

Destekler 24106 – 24014 - 23935

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NQ100

ABD hisse vadeli işlemleri ise yatırımcıların Nisan ayı enflasyon verisini beklemesiyle geriledi. Piyasalar, İran savaşı nedeniyle yükselen enerji maliyetlerinin ekonomiyi ve Fed'in faiz politikalarını nasıl etkilediğine dair ipuçlarını görmek için TÜFE verisine odaklanmış durumda.

Ekonomistler ABD'de yıllık TÜFE'nin Mart ayındaki %3,3 seviyesinden Nisan ayında %3,7'ye yükselmesini bekliyor. Güçlü istihdam verileri sonrası gelecek enflasyon rakamı, Fed'in faiz indirimi beklentilerini yeniden şekillendirebilir.

Trump'ın Salı günü başlayacak Çin ziyaretinde Xi Jinping ile ticaret ve yapay zekâ başlıklarını görüşmesi bekleniyor.

Trump'ın ziyarete Tesla CEO'su Elon Musk ve Apple CEO'su Tim Cook dahil olmak üzere 16 büyük şirket yöneticisini davet ettiği belirtildi.

%65

%35

Dirençler 29219 – 29274 - 29329

Destekler 29091 – 28948 - 28797

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

BTCUSD

Bitcoin ise Pazartesi günü 82.000 dolar seviyesini test ederek kısa süreli yükseliş beklentilerini artırdı. Her ne kadar fiyat bir haftadır 80.000 dolar civarında tutunsa da türev piyasa verileri profesyonel yatırımcıların hâlen temkinli kaldığını gösteriyor. Bitcoin perpetual vadeli işlemlerindeki yıllıklandırılmış funding rate kısa süreliğine %6 seviyesine yükselerek bir aydan uzun süre sonra ilk kez nötr-pozitif bölgeye geçti. Ancak göstergenin genel olarak negatif kalması, yatırımcıların düşüş yönlü kaldıraç talebinin hâlen güçlü olduğuna işaret ediyor.

%65

%35

Dirençler 81630 – 82014 – 82390

Destekler 80888 – 80560 – 80175

TEKNİK GRAFİK



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır.

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personeline yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır.